

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ			ก่อสร้างคูระบายน้ำพร้อมทางเดิน คสล. ชุมชนตาบะต้อเยาะ 3 (ต่อจากเดิม)
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			806,000.00 บาท
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป			คอนกรีตเสริมเหล็ก,เหล็กกลม,ลวดผูกเหล็ก,แบบหล่อคอนกรีต ฝาเหล็ก และงานขุดดิน
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	15 มีนาคม 2562	เป็นเงิน	806,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	แบบ ปร.4		
	5.2	แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.5)		
	5.3	แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.6)		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายวุฒิชัย	วงศ์ปัญญา	ประธานกรรมการ
	2	นายประสิทธิ์	ดาบเงิน	กรรมการ
	3	นายภิบาล	อันทานูวัฒน์	กรรมการ

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างบูรณะบาน้ำพร้อมทางเดิน คสล. ขุนชนตะปอเยาะ 3 (ต่อจากเดิม) ขนาดกว้างดูพร้อมทางเดิน 2.20 ม. ยาว 206 ม.

ขนาดถูระบายน้ำ ภายใน 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ความยาวรวม 206 ม.

แบบเลขที่ คู่มือ คสล. 5 / 2562

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายสันต์ ขวัญสืบ		เมื่อวันที่ 15		เดือน มีนาคม		พ.ศ. 2562			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	93.5	ลบม.	2,150	201,025	306	28,611	229,636	
2	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (637 เส้น)	1414	กก.	31.57	44,640	4.1	5,797	50,437	
3	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (430 เส้น)	2145	กก.	22.47	48,198	4.1	8,795	56,993	
4	เหล็กข้อ้อย ขนาด 12 มม. (41 เส้น)	364	กก.	24.20	8,809	3.1	1,128	9,937	
5	ลวดผูกเหล็ก	68	กก.	58.41	3,972		-	3,972	
6	แบบหล่อคอนกรีต	212	ตรม.	330	69,960	0	-	69,960	
7	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	636	ตรม.	-	-	133	84,588	84,588	
8	ตะปู	159	กก.	51	8,109		-	8,109	
9	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	5	ท่อน	185	925	80	400	1,325	
10	ฝาเหล็ก ขนาด 0.60 * 1.00 หน้า 1 นิ้ว	20	ฝา	3,800	76,000	500	10,000	86,000	พร้อมเหล็กฉาก
11	งานดินชุด	173	ลบม.	-	-	99	17,127	17,127	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								618,084	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ พร้อมทางเดิน คสล. ทูมชนตาบาตะปอเยาะ 3 (ต่อจากเดิม) ขนาดกว้างคูน้ำภายใน 0.50 ม.

ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ความกว้างคูพร้อมทางเดิน 2.20 ม. ความยาว 206 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ คูน้ำ คสล. 5/2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	618,084	1.3074	808,083	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			808,083	
	ตัดเป็นเงินเท่ากับ			806,000	
	ตัวอักษร (แปลแผนทกพันบาทถ้วน)				

คิดเป็นราคาต่อเมตร เมตรละ 3,913 บาท

ประมาณการโดย วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ
(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(..นายวุฒิชัย...วงศ์ปัญญา...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
(..นายประสิทธิ์...ดาบเงิน...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
(..นายภิบาล...อันทา...วัฒน์...)

เห็นชอบ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ
(..นายชูชัน...ดาว...แก้วคือราม...)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งานก่อสร้างคูระบายน้ำ พร้อมทางเดิน คสล. ชุมชนตาบะโปะเยาะ 3 (ต่อจากเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนตาบะโปะเยาะ

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 5

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	806,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	806,000	
	ราคากลาง	806,000	
	ราคากลาง ตัวอักษร (แปลงแผนกพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นายวุฒิชัย...วงศ์ปัญญา...)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ

(..นายประสิทธิ์...คาบเงิน..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล...อันท้าววัฒน์..)

เห็นชอบ

..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายอนุชันท ร. วัฒนศิริ...)